49

san - cti - ta - tis spe - cu - lum, san - cti - ta -
san - cti - ta - tis spe - cu - lum, san - cti - ta -
- cu - lum san - cti - ta - tis spe - cu - lum, san - cti - ta -
ge - ne - ris san - cti - ta - tis, san - cti - ta - tis spe - cu - lum,
- ris san - cti - ta - tis spe - cu - lum, san - cti - ta - tis
- - ris san - cti - ta - tis spe - cu - lum, san - cti - ta - tis
- - ris san - cti - ta - tis spe - cu - lum,

how exceedingly beautiful,
how fair thou art,

The musical score consists of five staves of music. The top staff uses soprano C-clef, the second staff alto F-clef, the third staff tenor G-clef, the fourth staff bass F-clef, and the bottom staff bass C-clef. The music is in common time. The lyrics are in Latin, with some words in English. The score is divided into two sections by measure numbers 56 and 63.

Section 1 (Measures 56-62):

- Measure 56: *tis spe - cu - lum*, *quam spe - ci - o - sa ni -*
- Measure 57: *san - cti - ta - tis spe - cu - lum*
- Measure 58: *-tis spe - cu-lum,* *quam spe - ci - o -*
- Measure 59: *spe -* (continues from previous measure)
- Measure 60: *spe - cu - lum*, *quam spe - ci -*
- Measure 61: *spe - cu-lum*, *quam spe - ci - o - sa ni - mis,*
- Measure 62: *san - cti - ta - tis spe - cu - lum*, *quam spe - ci - o - sa ni - mis,*
- Measure 63: *spe - cu - lum*, *quam spe - ci - o - sa ni - mis,*

Section 2 (Measures 63-79):

- Measure 63: *mis ni - - - - mis quam pul-chra*
- Measure 64: *quam spe - ci - o - sa ni - mis, ni - - - - mis*
- Measure 65: *sa ni - mis, spe - ci - o - sa ni - mis quam pul-chra*
- Measure 66: *spe - ci - o - sa ni - mis, ni - - - - mis*
- Measure 67: *o - sa ni - mis, quam spe - ci - o - sa ni - - - mis quam pul-chra*
- Measure 68: *quam spe - ci - o - sa, quam spe - ci - o - sa ni - mis quam pul-chra*
- Measure 69: *ni - mis, quam spe - ci - o - sa ni - - - mis*
- Measure 70: *quam spe - ci - o - sa ni - mis quam pul-chra*

and how comely.

70

es, quam pul-chra es, et quam de - co -
quam pul-chra es, et quam de - co - ra, et
es, quam pul-chra es, quam pul-chra es, et _____ quam de - co -
quam pul-chra es, et quam de - co - ra, quam pul-chra
es, quam pul-chra es, quam pul-chra es et quam de - co - ra, et quam de - co -
es, quam pul-chra es, quam pul-chra es et quam de - co - ra, et quam de - co -
quam pul-chra es, et quam de - co - ra, et quam de - co -
es, quam pul-chra es, et quam de - co - ra, et quam de - co -

77

- ra, et quam de - co - ra, et
quam de - co - ra, quam pul - chra
ra, et quam de - co - ra, et quam de - co - ra, quam
es, et quam de - co - ra, et quam de - co - ra, et
ra, et quam de - co - ra, et quam de - co - ra, quam
ra, et quam de - co - ra, et quam de - co - ra, et
et quam de - co - ra, et quam de - co - ra,
et quam de - co - ra, et

83

quam de - co - ra,
et quam de - co - ra.
es et quam de - co - ra,
et quam de - co - ra.
pul - chra es et quam de - co - ra, et quam de - co - ra.
quam de - co - ra, quam pul - chra es et quam de - co - ra.
pul - chra es et quam de - co - ra.
et quam de - co - ra. [a._____]

quam pul-chra es et quam de - co - ra, et quam de - co - ra.
quam de - co - ra, quam pul-chra es et quam de - co - ra.

88 Secunda parte

Haec est il - la dul -
Haec est il - la dul-cis-si - ma, dul-cis - si - ma, dul -
Haec est il - la dul-cis - si - ma, dul-cis - si - ma,
This is the most sweet,
Haec est il - la dul-cis - si - ma, dul - cis - si - ma
Haec est il - la dul - cis - si - ma, dul-cis - si - ma

the holiest of holy women

96

Haec est il - la dul - cis - si - ma que san-cta-rum
 cis - si - ma, dul - - cis - si - ma que san - cta - rum - - cis - si - ma que san - cta - rum, que san - cta - rum san -
 Haec est il - la dul - cis - si - ma que
 dul - cis - si - ma que san - cta - rum il - la dul - cis - si - ma que san - cta - rum san - ctis - si - ma, que san - cta - rum
 ma, que san - cta - rum san - ctis - si - ma que san - cta - rum san - ctis - si - ma, que san - cta - rum

103

whose name is the Virgin

san - ctis - si - ma no - men ha - san - ctis - si - ma, san - - ctis - si - ma no - men ha - - ctis - si - ma, san - ctis - si - ma no - men ha - san - cta - rum san - - ctis - si - ma no - men san - rum san - - ctis - - - si - ma no - san - ctis - si - ma no - men ha - bet vir - gi - - nis, que san - cta - rum san - ctis - si - ma no-men ha - bet - ctis - si - ma, que san - cta - rum san - ctis - si - ma no - men ha - bet - ctis - si - ma, que san - cta - rum san - ctis - si - ma

109

- bet vir - gi - nis
no - men ha - bet vir -
- bet vir - gi - nis no - men ha - bet vir -
ha - bet vir - gi - nis no - men ha - bet vir -
men ha - bet vir - gi - nis vir - gi - nis
vir - gi - nis, no - men ha - bet vir - gi -
vir - gi - nis, no - men ha - bet vir -
no - men ha - bet vir - gi -

115 *and as a virgin she bore the Redeemer of all*

nan - que vir-go ge - nu - it, nan - que vir-go ge - nu - it red emp - to -
- gi - nis
nan - que vir-go ge - nu - it red-emp-to-rem o-mni - um,
nis nan - que vir - go ge - nu - it red - emp - to -
gi - - nis
nan - que vir - go ge - nu - it red-emp-to-rem o- mni - um, red - emp -
- nis nan - que vir - go ge - nu - it,
gi - - nis
nan - que vir - go ge - nu - it, ge - nu -
gi - - nis
nan - que vir - go, nan - que

rem o - mni - um, red - emp-to - rem
 nu - it, red - emp - to - rem, o - mni - um, red-emp - to -
 nan - que vir - go ge - nu - it red-emp - to - rem, red -
 rem o-mni - um, red - emp - to - rem o - mni - um, red-emp -
 to - rem o - mni - um red - emp - to - rem red - emp - to -
 nan - que vir - go ge - nu - it red - emp - to - rem o - mni - um
 it red - emp - to - rem o - mni - um
 vir - go ge - nu - it red - emp - to - rem o - mni - um

o - mni - um whose noble beginnings were concealed by Eve. quod
 rem o - mni - um quod per E - vam la - tu - it,
 emp-to-rem o - mni - um quod per E-vam la - tu - it,
 to-rem o - mni - um, quod per E - vam la - tu - it, quod per E -
 rem o - mni - um quod per E - vam la - tu - it,
 quod per E - vam la - tu - it,
 quod per E - vam la - tu - it, quod per E - vam la - tu - it,

136

per E - vam la - tu - it, la - tu -
quod per E - vam la - tu - it
it, quod per E - vam la - tu -
vam la - tu - it
quod per E - vam la - tu - it, quod per E - vam la - tu -
quod per E - vam la - tu - it, quod per E - vam la - tu -
— per E - vam la - tu - it, quod per E - vam la -
quod per E - vam la - tu - it, quod per E - vam la -
quod per E - vam la - tu - it, quod per E - vam la -

143

- it no - bi - le no - bi - le prin -
no - bi - le prin - ci - pi - um,
- it no - bi - le prin - ci - pi - um, no - bi - le prin -
no - bi - le no - bi - le prin -
- it O no - bi - le prin - ci - pi - um, no -
it O no - bi - le prin -
-tu - it no - bi - le, no - bi - le
-tu - it no - bi - le prin - ci - pi - um,

151

151

-ci - pi - um, no - bi - le prin - ci - pi - um, no - bi - le prin - ci - pi - um;

no - bi - le prin - ci - pi - um, no - bi - le prin - ci - pi - um;

no - bi - le prin - ci - pi - um, no - bi - le prin - ci - pi - um;

- ci - pi - um, prin - ci - pi - um, prin - ci - pi - um, prin - ci - pi - um;

prin - ci - pi - um,

157

10

le prin - ci - pi - um, prin - ci - pi - um.
 - bi - le, prin - ci - pi - um.
 - - bi - le prin - ci - pi - um, prin - ci - pi - um.
 ci - pi - um, no - - bi - le prin - ci - pi - um.
 ci - pi - um, prin - ci - pi - um.
 prin - ci - pi - um [um.]
 no - bi - le prin - ci - pi - um, prin - ci - pi - um.
 ci - pi - um, no - bi - le prin - ci - pi - um.